

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۲/۳۱ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر پروین یآوری با عنوان "بررسی رابطه بین مهارتهای زندگی و تراز سلامت جسمی، روانی، اجتماعی در مراجعان به مراکز بهداشتی، درمانی و مشاوره‌ای بنیاد شهید تهران سال ۱۳۹۵" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۵۱

۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان "بررسی بیان ژنهای SIRT1، HDAC9، FOXO1، ALOX5 در خون محیطی افراد مبتلا به بیماری شریان کرونر" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۳۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۷۸۷

۳- طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان "بررسی خاصیت انتی اکسیدانی آسکوربیل پالمیتات ریزپوشانی شده در نانولیپوزوم در روغن سویا و مقایسه با BHA و TBHQ" از انستیتو تحقیقات تغذیه‌ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی H-index بالای ۱۶) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۲۲

۴- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان "ارتقا پیشگویی سن یائسگی بر مبنای نمونه گیری متعدد هورمون آنتی مولرین در مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۳۴

۵- طرح تحقیقاتی دکتر نوشین دلیلی با عنوان "بررسی ارتباط بین هایپرنتشن ریوی با کلسیفیکاسیون عروقی و نوع Access دیالیز در بیماران همودیالیزی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی استادیاران جوان زیر ۳۵ سال) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۸۵۶

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۶- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه رضانی تهرانی و خانم مهسا نوروززاده با عنوان "بررسی ظهور تومور پستان در موش های صحرایی مدل سندرم تخمدان پلی کیستیک" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله بین المللی مشترک) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۴۸

۷- طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک‌نژاد با عنوان "بررسی اثر ضدسرطانی سلول های مزانشیمی آمینون انسانی کپسوله شده با نانوکامپوزیت بر پایه ژلاتین در مدل موشی سرطان پستان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۳۶۸

۸- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا حاتم‌آبادی با عنوان "بررسی مقایسه‌ای تاثیر فیبرینوژن و پلاسمای منجمدی تازه بر پیامد بیماران با ترومای شدید" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۰۰۳

۹- طرح تحقیقاتی خانم گلاره اصغری و دکتر پروین میرمیران با عنوان "بررسی ارتباط فنوتیپ‌های چاقی با وضعیت ویتامین دی در کودکان و نوجوانان" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون‌ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۴۷

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر عدرا رمضانخانی و دکتر فرزاد حدائق با عنوان "تجمع عوامل خطر ساز متابولیک و ارتباط آن با بروز بیماریهای قلبی عروقی: مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای متابولیک مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۸۲۹

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمدحسین خوشنویسان و دکتر مریم صادقی‌پور با عنوان "تاثیر شبکه‌ی دوستی همسالان بر رفتار سلامت دهان دانش آموزان ابتدایی، با رویکرد مدل سازی عامل محور" از دانشکده دندانپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی حمایت از پایان نامه‌های PhD) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۷۱

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان "Spa تایپینگ سویه های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از بیماران با عفونت دستگاه ادراری" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۸۶

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر سیدامیر جلالی و مائده علی نژاد با عنوان "بررسی پاسخهای ایمنی علیه سلولهای توموری با استفاده از درمان ترکیبی رادیوتراپی و آنتی بادی بلوکه کننده PD-L1 در مدل موشی BALB/c توموری شده" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۸۸

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان "بررسی تاثیر سیگنالینگ BMP بر تمایز کراتینوسیتی سلول های اپیتلیال آمینون انسانی کپسوله شده در ماتریکس آلژینات نانو کیتوزان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ H-index بالای ۱۶) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۱۷

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان "بررسی ژنهای مقاومت ضد میکروبی و توکسین در تایپ های مولکولی استافیلوکوک اورئوس جدا شده از عفونت های بیمارستانی" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله بین المللی مشترک) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۱۷

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر عباس پیریایی و خانم فاطمه فدایی با عنوان "بررسی مکانیسم اثر تابش لیزر کم توان هلیوم-نئون بر عملکرد فیروپلاست درم انسان دیابتی در محیط کشت" از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۶۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۵۴

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر حسن یزدان پناه با عنوان "توسعه و انتقال فناوری روشهای آنالیز همزمان آنتی بیوتیک ها و مایکوتوکسین در شیر و فرآورده های لبنی" از مرکز تحقیقات سلامت غذا مطرح شد و با سقف بودجه ۳۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که کل بودجه از معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۵۲

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر احمد خالق‌نژاد طبری با عنوان "تعیین بروز و توزیع زمان- مکان- شخص ناهنجاری‌های عمده مادرزادی در نوزادان و تعیین عوامل خطر موثر در بروز آنها در ایران در سال ۱۳۹۵" از مرکز تحقیقات جراحی اطفال مطرح شد و با سقف بودجه ۹/۳۰۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال که کل بودجه از معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت تامین می‌شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۳۵۶

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالله امینی و دکتر محمد بیات با عنوان "بررسی کاربرد همزمان تابش لیزر کم توان و تجویز کورکومین بر التیام زخم باز پوستی در موش‌های دیابتی نوع یک" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۱۳/۵۱۳/۵۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۱۲۴

۲۰- پیرو جلسه ۳۵۴ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی و دکتر بهاره حاجی‌خانی با عنوان "تایپینگ مولکولی و تعیین الگوی ژنتیکی مقاومت در ایزوله‌های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از بیماران بستری در بخش آی سی یو بیمارستانهای شهر تهران در سال ۹۵" از مرکز تحقیقات عفونی گرمسیری مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۹۹

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان "بررسی بیان ژنهای اختصاصی زیرگروههای سلول T و سایتوکاینهای مرتبط در بیماران آندومتریوزی نابارور در مرحله پیشرفته و بیماران غیرآندومتریوزی بارور" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۳۱۷

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی و خانم شب بو امیردیوانی با عنوان "شناسایی ترکیب آروماتیک چند حلقه‌ای تولید شده طی فراوری گرمایی در تولید پنیرهای پروسس موجود در بازار و معتبرسازی روش میکرواستخراجی به همراه کروماتوگرافی گازی- اسپکترومتری جرمی" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهان: ۱۰۷۲۳

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی و دکتر هدایت حسینی با عنوان "تعیین شناساگرهای قلب در شیر پاستوریزه و سترون تولیدشده با روش بازسازی با پودر شیر و معتبرسازی روش اندازه گیری آن‌ها (فاز ۲)" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۲۶

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "بررسی اثرات افزایشی و کاهش‌ی بیان miR-۲۱ و miR-۱۵۵ بر ژنهای مرتبط در روند بلوغ تخمک و تکوین جنین موش" از مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۸۷۵

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر یوسف صادقی و دکتر حجت اله عباسزاده با عنوان "بررسی اثر توام تزریق نورون‌های دوپامینرژیک تمایز یافته از سلول‌های بنیادی ژله وارتنون و کوآنزیم Q۱۰ بر ناحیه استریاتوم موش‌های صحرایی نر بالغ مدل پارکینسون القا شده توسط MPTP" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۰۵۸

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا مشاری و آقای احسان قربانی با عنوان "مقایسه تاثیر آنستزی اپی دورال با لیدوکائین و دکسمتومدین با لیدوکائین به تنهایی بر میزان تغییرات اینترلوکین-۶ در بیماران جراحی شکستگی پروگزیمال استخوان ران" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و با سقف حمایت مالی ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۹۴

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر روشنک مکبری‌نژاد و دکتر پروین منصوری با عنوان "تعیین اثر فراورده طب سنتی شیر- افتیمون بر هیپرپیگمانتاسیون پوست در مبتلایان به ملاسما" از دانشکده طب سنتی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۴۵/۴۰۰/۰۰۳ ریال که کل بودجه از دانشکده طب سنتی تامین می‌شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۵۳۵

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا سهرابی و دکتر سلیمان احمدی با عنوان "تبیین موانع و چالش‌های چاپ کتاب آموزشی بومی مکتوب اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۹۴/۹۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۵۴

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۲۹- پیرو کمیته اجرایی ۳۵۱ شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر فرید زائری و دکتر سمیرا چای‌بخش با عنوان "تحلیل داده‌های دو متغیره همبسته ترتیبی" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۱۱

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد امین پورحسینقلی و دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "استاندارد سازی نسخه فارسی پرسشنامه کیفیت زندگی بیماران سلیاکی" از پژوهشکده گوارش مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۸۱

۳۱- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آریتا حکمت دوست با عنوان "بررسی اثر مکمل یاری با سیترولین بر چربی‌های خون، آنزیم‌های کبدی، فاکتورهای التهابی و میزان استئاتوز کبدی در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۸۷)

۳۲- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آریتا حکمت دوست با عنوان "بررسی اثرات مکمل پروبیوتیک بر سطوح سرمی لیپوپولی ساکاریدها، عوامل التهابی، هورمونهای گوارشی و برخی مواد مغذی در بیماران چاق تحت جراحی بای پس معده" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۸۹)

۳۳- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آریتا حکمت دوست با عنوان "بررسی اثرات زنجبیل روی کیفیت زندگی، شاخص فعالیت بیماری و سطح سرمی برخی از فاکتورهای التهابی و استرس اکسیداتیو در افراد مبتلا به کولیت اولسراتیو" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۸۵)

۳۴- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آریتا حکمت دوست با عنوان "بررسی اثر مکمل ویتامین D بر سطح سرمی ویتامین D، کیفیت زندگی، روند بیماری و سطح سرمی برخی از فاکتورهای التهابی و اکسیداتیو در افراد مبتلا به کولیت اولسراتیو دچار کمبود ویتامین D" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۸۲)

۳۵- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر اصغر عبادی فر با عنوان "بررسی اثر تزریق سلولهای بنیادی مزانشیمی بر ترمیم استخوان متعاقب گسترش سریع کام" از دانشکده دندانپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۸۶)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۳۶- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " مقایسه تاثیر درمانی مترونیدازول خوراکی و کرم واژینال جاشیر بر درمان واژینوز باکتریال در زنان مراجعه کننده به درمانگاههای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی لرستان، خرم آباد در سال ۱۳۹۵ " از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۳۹)

۳۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه فلاح با عنوان " اثرات ضدباکتریایی نانوذرات نقره سنتز شده به وسیله فناوری نانوچیلیتینگ بر روی اسینتوباکتر بومانی مقاوم به آنتی بیوتیک و استافیلوکوکوس اورئوس مقاوم به متی سیلین در شرایط آزمایشگاهی و موش " از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۰۶)

۳۸- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی تمایز قلبی سلول های iPS کشت داده شده بر بستر داربست های نانوفیبری الکترواکتیو پلی آکریلو نیتریل/پلی آنیلین/نانونقره در پاسخ به القاء پالس الکتریکی با استفاده از بیوراکتور " از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۰۳)

۳۹- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد فیضی با عنوان " بررسی تأثیر اسانس صمغ وشا بر درمان بیماری آلزایمر با استفاده از آزمون یادگیری احترازی غیرفعال و اندازه گیری رفتار تناوب در موش سوری " از دانشکده داروسازی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۹۷)

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر وحید منصوری با عنوان " تمایز سلولهای بنیادی جنینی موش به رده سلولهای رده زایا در محیط سه بعدی بیوپلیمری به همراه کلاژن فیبرونکتین " از شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۴۷)

۴۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " ساخت، مشخصه یابی و بررسی سمیت سلولی نانو ذرات مغناطیسی Fe_3O_4 پوشش دهی شده با کیتوسان PEG-حاوی داروی ۵-FU با رهایش کنترل شده برای درمان تومورهای سرطانی " از دانشکده فناوریهای نوین بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۲۵)

۴۲- مقاله ارائه شده توسط آقای محمد طاهری با عنوان " مطالعه ارتباط بین پلی مورفیسم های ژن VMAT1 با بیماری اوتیسم در ایران " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۶۸)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۴۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اثر تزریق سلولهای بنیادی عصبی در فرایند آستروگلیوزیس موش های صحرایی دچار ضایعه نخاعی " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۶۵)

۴۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر انوشیروان محسنی بند پی با عنوان " ارزیابی اثرات سایتوتوکسیسیته استخراج ترکیبات آلی و محلول ذرات $PM_{2.5}$ موجود در ایستگاه های منتخب سنجش آلودگی هوای شهر تهران به وسیله آزمون MTT assay بر روی سلول های A549 ریه انسان " از مرکز تحقیقات کنترل عوامل زیان آور محیط و کار بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۸۸)

۴۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر احمد عامری با عنوان " بررسی ارتباط بیان ژن ERCC1 با میزان پاسخ به درمان کموتراپی اینداکشن با پایه پلاتینوم در کانسره های اپیتلیالی سر و گردن " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۵۱)

۴۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر احمد عامری با عنوان " تولید همزمان و دوزیمتری میدان ترکیبی فوتون و الکترون درمانی، در شتابدهنده خطی " از واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع) بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و با توجه به عدم انطباق زمان چاپ مقاله و زمان ثبت پروپوزال و قرارداد مصوب نگردید. (کد طرح ۲۱۸۵)

۴۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر بابک ثابت دیوشلی با عنوان " تعیین بقای سه ماهه ، سه ساله و عوارض جراحی کانسرمی به روش ترانس توراسیک (Three Field) در مرکز شهید مدرس تا سال ۱۳۹۰ " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۱۶)

۴۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر بابک ثابت دیوشلی با عنوان " مقایسه نتایج پیش گویی پرسشنامه آلرادی و پرسشنامه تغییر یافته جدید در تشخیص موارد آپاندیست حاد " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۱۴)

۴۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر جلال پور احمد جکتاجی با عنوان " بررسی غربالگری اثرات سایتوتوکسیک عصاره متانولی ، ان هگزانی و دی اتیل اتری سه گونه از جانوران بومی خلیج فارس اسفنج دریایی (Haliclona)، خیار دریایی (Holothuria Parva)، آبفشان دریایی (Phaulsia nigra) بر مدل حیوانی مبتلا به سرطان پوست با استفاده از سلولها و میتوکندری های ایزوله شده از سلولهای سرطانی " از مرکز تحقیقات علوم دارویی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۴۶)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۵۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر جلال پور احمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات ضد سرطانی و سایتوتوکسیک عصاره nهگزانی، دی اتیل اتری و متانولی سه گونه از جانوران بومی خلیج فارس اسفنج دریایی (Ircinia aruensis)، خیار دریایی (Holothuria sabra) و آبفشان دریایی (Pyura camranica) خلیج فارس بر مدل حیوانی مبتلا به سرطان هیپاتوسلولار کارسینوما با استفاده از هپاتوسیت ها و میتوکندری های ایزوله شده از کبد سرطانی " از مرکز تحقیقات علوم دارویی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۴۷)

۵۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " تحلیل جایگاه زنان در سیستم مدیریت بلایای ایران " از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۱۱)

۵۲- نامه شماره ۱۰۱۵۹/و/۱۳۹۶ مورخ ۹۶/۰۲/۲۶ دکتر حکیمه زالی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مطالعه بیوانفورماتیکی و پروتئومیکی سرطان کولون در مرحله ساکن بافتی و متاستازی " از مرکز تحقیقات پرتئومیکس در خصوص اضافه شدن نام خانم دکتر نفیسه انصاری نژاد به عنوان همکار طرح مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۵۷)

۵۳- پیرو درخواست دانشکده دندانپزشکی در خصوص خاتمه طرح های تحقیقاتی با ارائه مقاله و نیز خود اظهاری مجریان محترم طرح ها در مورد داشتن کمتر از ۴ طرح باز، مقرر گردید در صورت لزوم و تصویب در شورای پژوهشی مربوطه، شرط ارائه مقاله بجای گزارش نهایی به منظور اختتام و تسویه حساب نهایی طرح به همراه ذکر نوع مقاله، در انتهای قرارداد درج گردد. ضمناً مقرر گردید خود اظهاری تعداد طرح های باز مجریان محترم از طریق تهیه و امضاء یک فرم خود اظهاری جداگانه به همراه هر قرار داد در هر یک از واحدهای تابعه انجام پذیرد.

۵۴- پیرو اعلام امور مالی معاونت تحقیقات و فناوری در مورد رفع مانع در پرداخت مربوط به طرح تحقیقاتی با عنوان "تجهیزات پروژه شبیه سازی و مجازی سازی آناتومی انسان" (مجری طرح دکتر حسین وحیدی) مقرر گردید طرح مذکور کان لم یکن اعلام گردد و به منظور پرداخت بودجه تصویب شده طرح مذکور (در جلسه ۳۴۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی)، برای طرح اولیه با عنوان "شبیه سازی و مجازی سازی آناتومی انسان (اندام تحتانی - پا)" افزایش بودجه به میزان ۱۵۰ میلیون ریال و با شرایط تصویب شده در جلسه ۳۵۱ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی لحاظ گردد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۵۴- با برگزاری دومین کنگره بین المللی چالش های بالینی در مامایی، زنان و نازایی در تاریخ ۲۵ لغایت ۲۷ بهمن ماه سال جاری، به ریاست خانم دکتر مریم سادات حسینی و دبیری خانم دکتر فرح فرزانه و خانم دکتر ساغر صالح پور ، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۵۵- با برگزاری هشتمین کنگره بین المللی بیماری های ریوی، مراقبت های ویژه و سل در تاریخ ۲۰ لغایت ۲۳ مهر ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر علی اکبر ولایتی و دبیری دکتر حمیدرضا جماعتی و دکتر اسماعیل مرتاض، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۵۶- با برگزاری سومین کنگره بین المللی و هفتمین همایش کشوری بروسلوز در تاریخ ۱۰ لغایت ۱۲ آبان ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر داود یادگاری نیا و دبیری دکتر مسعود مردانی و خانم دکتر سارا رحمتی رودسری، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۵۷- با برگزاری دومین کنگره بین المللی اندوسونوگرافی در تاریخ ۲۲ لغایت ۲۴ شهریور ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر محمدرضا زالی و دبیری دکتر حمید اسدزاده عقدایی، دکتر امیر صادقی و دکتر محمد رستمی نژاد، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۵۸- با برگزاری هشتمین همایش داروسازی بالینی ایران در تاریخ ۳ لغایت ۵ خرداد ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر خیرالله غلامی و دبیری آقای دکتر هوشیار هنرمند ، بدون حمایت مالی موافقت به عمل آمد.

۵۹- با برگزاری پنجمین کنگره و اولین کنگره بین المللی اخلاق پرستاری در تاریخ ۱۸ لغایت ۱۹ مهر ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر محمد میرزا بیگی و دبیری آقای دکتر عباس عباس زاده ، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۶۰- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "سومین کارگاه مولکولی طراحی پرایمر، استخراج DNA و PCR" از تاریخ ۹۶/۲/۲۵ الی ۹۶/۲/۲۶ (به شماره نامه ۰۳۰۸/۴۰۵۷ و تاریخ ۹۶/۲/۲۷) بدون دریافت هزینه توسط دانشکده پزشکی موافقت می گردد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۶۱- با برگزاری کارگاه پژوهشی ۴ روزه روش تحقیق (به شماره نامه ۰۳۱۴/۵۳۶ و تاریخ ۹۶/۰۲/۰۹) از تاریخ ۹۶/۴/۱۱ الی ۹۶/۴/۱۴ توسط دانشکده توانبخشی موافقت می گردد.

۶۲- با برگزاری کارگاه " ارائه شفاهی مقالات به زبان انگلیسی " در تاریخ های ۹۶/۲/۱۶ و ۹۶/۲/۱۷ و کارگاه " مقاله نویسی به زبان انگلیسی " در تاریخ های ۹۶/۲/۲۳، ۹۶/۲/۲۴ و ۹۶/۲/۲۵ ویژه دانشجویان PhD (به شماره نامه ۰۳۰۸/۳۵۵۷ و تاریخ ۹۶/۲/۲۳) توسط دانشکده پزشکی موافقت می گردد.

۶۳- با برگزاری کارگاه " مقاله نویسی " در تاریخ های ۹۵/۸/۲۲ ویژه دستیاران و هیئت علمی (به شماره نامه ۰۳۰۸/۴۱۲۰ و تاریخ ۹۶/۲/۲۸) توسط گروه پزشکی هسته ای موافقت می گردد.

۶۴- با برگزاری کارگاه " تشخیص سریع آلاینده ها با استفاده از دستگاه Radox " (به شماره نامه ۰۴۷۳/۵۸ و تاریخ ۹۵/۸/۲۵) در تاریخ ۹۵/۷/۲۵ ویژه کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی و در تاریخ ۹۵/۷/۲۶ ویژه کارشناسان سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، توسط مرکز تحقیقات سلامت غذا، بدون دریافت هزینه موافقت می گردد.

۶۵- با برگزاری کارگاه " روش تحقیق مقدماتی " در تاریخ ۹۶/۳/۲ ویژه اعضای هیئت علمی (به شماره نامه ۰۳۱۲/۱۶۶۵ و تاریخ ۹۶/۲/۲۵) توسط دانشکده پرستاری و مامائی موافقت می گردد.

۶۶- با برگزاری کارگاه " محاسبه بار بیماری " در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۱ (به شماره نامه ۳۰۷/۷۸ و تاریخ ۹۶/۲/۲۴) توسط دانشکده بهداشت موافقت می گردد.

۶۷- با برگزاری دوره آموزشی " Faculty Development Program " از تاریخ ۹۵/۱۲/۱۱ به مدت ۱۶ جلسه ویژه اعضای هیات علمی (به شماره نامه ۰۳۰۸/۴۰۱۶ و تاریخ ۹۶/۲/۲۶) توسط گروه بیهوشی دانشکده پزشکی بدون دریافت هزینه موافقت می گردد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۶۸- با برگزاری تعداد ۳۶ کارگاه آموزشی توسط کتابخانه مرکزی (به شماره نامه ۱۷۰۴۴/د/۱۳۹۶ و تاریخ ۹۶/۰۲/۲۵) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۱/۲۷
۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Clinical key)	۹۶/۲/۷
۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (linical key*PubMed)	۹۶/۲/۱۱
۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (linical key*PubMed)	۹۶/۲/۱۶
۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۲/۱۷
۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (linical key*PubMed)	۹۶/۲/۱۸
۷	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Cochrane Library)	۹۶/۲/۱۸
۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۲/۲۰
۹	دانشکده داروسازی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Scopus)	۹۶/۲/۲۳
۱۰	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Clinical key)	۹۶/۲/۲۵
۱۱	دانشکده داروسازی	راهکارهای جستجو در پایگاههای پزشکی (Ovid)	۹۶/۲/۲۷
۱۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۲/۲۷
۱۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	۹۶/۳/۳
۱۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (linical key*PubMed)	۹۶/۳/۳
۱۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Mesh)»(PubMed)	۹۶/۳/۳
۱۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (linical key*PubMed)	۹۶/۳/۶
۱۷	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۳/۱۰
۱۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۳/۱۱
۱۹	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	آموزش نرم افزار word پیشرفته برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۳/۱۷

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۲۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طرفه	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Clinical key*PubMed)	۹۶/۳/۲۰
۲۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۳/۲۳
۲۲	دانشکده سلامت و ایمنی و محیط زیست	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۳/۲۴
۲۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Scopus)	۹۶/۳/۳۰
۲۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای پزشکی (Ovid)	۹۶/۴/۷
۲۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۴/۱۳
۲۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۴/۱۳
۲۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای پزشکی ScienceDirect	۹۶/۴/۱۸
۲۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۴/۲۶
۲۹	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI)	۹۶/۵/۸
۳۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۵/۱۷
۳۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)	۹۶/۵/۲۲
۳۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۰۵/۳۰
۳۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۶/۶
۳۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (proQuest)	۹۶/۶/۱۴
۳۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۶/۲۳
۳۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Date Up To)	۹۶/۶/۲۶

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۵

مورخ ۹۶/۲/۳۱

۶۹- با برگزاری تعداد ۱۳ کارگاه آموزشی توسط واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان لقمان (به شماره نامه ۰۷۱۳/۱۲۲۳ و تاریخ ۹۶/۰۳/۱) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	گروه هدف	تاریخ برگزاری
۱	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۱	ویژه دانشجویان	۹۶/۴/۱۵
۲	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۲	ویژه دانشجویان	۹۶/۴/۲۲
۳	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۳	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۵
۴	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۴	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۱۲
۵	استفاده و کاربرد نرم افزار Spss (مقدماتی)	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۱۹
۶	استفاده و کاربرد نرم افزار Spss (پیشرفته)	ویژه دانشجویان	۹۶/۵/۲۶
۷	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی (نحوه انتخاب موضوع)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۴/۱۲
۸	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی (نگارش مقدمه و بیان مسئله)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۴/۱۹
۹	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی (نحوه نگارش فرضیه ها، اهداف پژوهش)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۵/۲
۱۰	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی (تعیین و اندازه گیری حجم نمونه)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۵/۹
۱۱	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی (انواع متغیرها)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۵/۱۶
۱۲	نحوه استفاده و کاربرد نرم افزار Spss (مقدماتی)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۲/۲۷
۱۳	نحوه استفاده و کاربرد نرم افزار Spss (پیشرفته)	ویژه گروه پرستاری	۹۶/۲/۲۷